
■翠ジン
翠ジンソーダ/翠ジントニック/
翠ジンキウイトニック
■カシス
カシスオレンジ/カシスミルク/カシスコーラ/
カシスジンジャー/カシスソーダ/カシスウーロン
■ピーチ
ファジーネーブル/ピーチミルク/ピーチコーラ/
ピーチジンジャー/ピーチソーダ/ピーチウーロン
■カルーア
カルーアオレンジ/カルーアミルク/カルーアコーラ/
カルーアジンジャー/カルーアソーダ/カルーアウーロン

420
600
480
480
480
480
480
480
520
520
600

500
400
550
550
550

強炭酸ハイボール
角ハイボール
コークハイボール
ジンジャーハイボール
紅茶ハイボール
蜂蜜ハイボール
黒胡椒ハイボール
焼酎金魚ハイボール
オレンジハイボール
生レモンハイボール
岩井ハイボール 

焼酎

黒霧島(芋)
三岳(芋)
二階堂(麦)
中々(麦)
白岳(米)
茉莉花 JJ
茉莉花 ソーダ
茉莉花オンザロック

450
500
450
500
450
500
500
500

梅酒

ドリンクメニュー

生ビール(アサヒスーパードライ)
ドライゼロ(ノンアル)
シャンディガフ
ディーゼル
レッドアイ

レモンサワー
GINONレモンサワー
塩レモンサワー
蜂蜜レモンサワー
よだれモンサワー
よだれ梅サワー
カルピスサワー
トマトサワー
マンゴーサワー
あまおうサワー
さくらんぼサワー
あまおうティーサワー
マスカットサワー
ろまんのフレッシュサワー
幻の柑橘サワー

420
450
480
480
480
480
480
500
500
500
500
500
500
500
520

ビール

ハイボール

サワー

ろまん ※価格は全て税抜価格となっております。

南高梅酒
レモン梅酒
はちみつ梅酒
紅茶梅酒
まるで梅酒なノンアルコール

450
480
480
480
380

日本酒

紀土(辛口純米吟醸)/和歌山
若波(純米)/福岡
瀧自慢(純米超辛)/三重
口万-ろまん-(純米吟醸)/福島

500
600
600
600

カクテル

オレンジジュース
グレープフルーツジュース
烏龍茶
緑茶
カルピス
コーラ
ジンジャーエール

苺ミルク
なんちゃってキティ
キウイトニック
紅茶ミルク
マンゴーオレンジ
巨峰カルピス
あまおうティー
レモンサワー(ノンアル)
アップルサワー(ノンアル)
グレープフルーツサワー(ノンアル)
柚子サワー(ノンアル)

ノンアルカクテル

ソフトドリンク

ボトルワイン

セニョリオデオルガス(赤)
セニョリオデオルガス(白)
モンカロマルケ(赤)
モンカロマルケ(白)

2200
2200
3200
3200

各520

各350

各280

グラス(冷酒)/とっくり(冷酒)/とっくり(熱燗)

ロック/水割り/お湯割り/ソーダ割り/烏龍茶割り/緑茶割り

ロック/水割り/ソーダ割り

19時まで200円
HAPPY HOUR

19時まで200円
HAPPY HOUR


